Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                            № 159
с. Надеждинское

О выделении денежных средств из бюджета «Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО»
Во исполнение решения Биробиджанского районного суда от 13.07.2021 по гражданскому делу № 2-1626/2021, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Выделить из бюджета «Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» денежные средства в сумме 350000,00 (Триста пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек на создание вокруг населенных пунктов с. Надеждинское, с. Головино противопожарных минерализованных полос шириной не менее 10 метров не представляется возможным из-за отсутствия утвержденных лимитов на данные цели.
2. Предусмотреть в бюджете «Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» денежные средства в сумме 350000,00 (Триста пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек на создание вокруг населенных пунктов с. Надеждинское, с. Головино противопожарных минерализованных полос шириной не менее 10 метров.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 Н.В. Красилова